2

2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 сентября 2024 года                                                                                      №3

О  признании  утратившими  силу
отдельных            муниципальных
нормативных правовых актов

      В соответствии с Уставом Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области,

п о с т а н о в л я ю:

      1.Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
      - постановление Главы муниципального образования Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 30.03.2006 № 9 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»;
       - постановление Главы муниципального образования Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 25.04.2006 № 13 «О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Хлепенского сельского поселения»;
      - постановление Главы муниципального образования Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 14.07.2006 № 18 «О создании комиссии по чрезвычайным ситуациям и обес-печению пожарной безопасности Хлепенского сельского посе-ления»;
      - постановление Главы муниципального образования Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 14.07.2006 № 19 «Об утверждении Положения об организации оповещения населения сельского поселения об опасностях, возникающих в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени»;
       - постановление Главы муниципального образования Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 17.07.2006 № 21 «Об утверждении Положения по поддержанию в готовности сил и средств гражданской обороны в состоянии постоянной готовности»;
        - постановление Главы муниципального образования Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 18.07.2006 № 22 «Об организации обучения населения мерам пожарной безопасности»;

         - постановление Главы муниципального образования Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 18.07.2006 № 23 «Об утверждении Положения о поддержании в готовности сил и средств Хлепенского сельского поселения Смоленской области для защиты населения и территорий от ЧС»;
         - постановление Главы муниципального образования Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 29.05.2007 № 10 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на воде на территории Хлепенского сельского поселения Сычёвского района Смоленской области»;
         - постановление Главы муниципального образования Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 10.12.2007 № 11 «О порядке признания безнадёжными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»;
         - постановление Главы муниципального образования Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 13.03.2008 № 9 «О передаче многоквартирных домов в непосредственное управление»;
        - постановление Главы муниципального образования Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 21.05.2008 № 10 «О мерах по реализации административной реформы в органах местного самоуправления муниципального образования Хлепенского сельского поселения Сычёвского района Смоленской области»;
        - постановление Главы муниципального образования Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 02.06.2008 № 11 «Об установлении нормы предоставления и учёта нормы площади жилого помещения в Хлепенском сельском поселении Сычёвского района Смоленской области.»;
        - постановление Главы муниципального образования Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 02.09.2008 № 14 «Об утверждении  Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области.»;
         - постановление Главы муниципального образования Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 15.09.2008 № 15 «О порядке разработки проекта решения о бюджете муниципального образования Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на очередной финансовый год»;
         - постановление Главы муниципального образования Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 19.12.2008 № 20 «О наделении главного администратора полномочиями администратора поступлений в бюджет»;
         - постановление Главы муниципального образования Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 19.12.2008 № 21 «Об организационно-правовом, финансовом, материально- техническом обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования Хлепенского сельского поселения Сычёвского района Смоленской области.»;

          - постановление Главы муниципального образования Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 20.12.2008 № 22 «Об утверждении правил содержания собак и иных домашних животных на территории Хлепенского сельского поселения»;
          - постановление Главы муниципального образования Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 26.06.2009 № 8 «О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования от 19.12.2008 г. №20 «О наделении главного администратора полномочиями администратора поступлений в бюджет»»;
          - постановление Главы муниципального образования Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 09.07.2009 № 9 «О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования от 19.12.2008 г. №20 «».
       2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]      3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

                                                                                                 В.В.Суворов
image1.png